
Id: CCLLM-CGWGI-QUZPP-LVVDC-ZVHPB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/274/10
RADY GMINY KOWALE OLECKIE

z dnia 7 października 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami), oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy w Kowalach Oleckich uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się udzielenie dla Województwa Warmińsko – Mazurskiego z budżetu Gminy Kowale Oleckie 
pomocy finansowej w celu zabezpieczenia trwałości Projektu pn. „Wrota Warmii i Mazur – elektroniczna 
platforma funkcjonowania administracji publicznej oraz świadczenia usług publicznych” współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Działanie 1.5 – Infrastruktura Społeczeństwa Informacyjnego. 

§ 2. Pomocy finansowej, o której mowa w § 1, udziela się w formie dotacji celowej ze środków budżetu gminy 
na 2010 rok w wysokości 590,88 zł . W budżecie na rok 2011 zabezpiecza się środki w kwocie 295,44 zł 
z przeznaczeniem na cel wskazany w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 4 stycznia 2010 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Bartczak


